



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Murmann Holding ApS

Søndervang 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 25 40 91

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Anders Murmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Murmann Holding ApS Søndervang 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 25 40 91
	Stiftet: 27. oktober 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Anders Murmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Flex-pro.dk ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive holdingselskab herunder eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.049 kr. mod -8.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.586 kr. mod 4.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne retablere selskabets kapital ved anden indkomst i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.049	-8.301
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.642	10.124
Andre finansielle indtægter	0	2.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-555	-331
Resultat før skat	-152.246	4.012
Skat af årets resultat	-340	954
Årets resultat	-152.586	4.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.966
Disponeret fra overført resultat	-152.586	0
Disponeret i alt	-152.586	4.966



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	144.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	144.642
Anlægsaktiver i alt	0	144.642
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.694
Tilgodehavender i alt	0	12.694
Likvide beholdninger	1.333	216
Omsætningsaktiver i alt	1.333	12.910
Aktiver i alt	1.333	157.552



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-140.406	12.180
Egenkapital i alt	-60.406	92.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.821	39.892
Selskabsskat	6.418	19.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.739	65.372
Gældsforpligtelser i alt	61.739	65.372
Passiver i alt	1.333	157.552
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Anpartshaveren har afgivet hensigtserklæring på at støtte selskabet finansielt i 12 måneder fra underskriftsdatoen, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet forventer at kunne retablere selskabets kapital ved anden indkomst i de kommende år.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	555	331
	<u>555</u>	<u>331</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	130.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>130.000</u>
Nedskrivning 1. oktober 2017	14.642	24.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.642	10.124
Udloddet udbytte fra Flex-pro	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-80.000</u>	<u>14.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>144.642</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. Murrmann Holding ApS
Flex-pro.dk ApS, Roskilde	100 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	12.180	7.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-152.586</u>	<u>4.966</u>
	<u>-140.406</u>	<u>12.180</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


